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

EXCLUSIVITÉ

Résidence avec parc, 2P, 57 m², traversant, étage élevé, terrasse sud, calme, 
vue parc et aperçu mer. Cuisine indép., séjour attenant terrasse, chambre, SDB, 
WC. Cave, parking privé. Visite virtuelle sur notre site. DPE : D. Réf. : 163193546. 
Charges/an : 2382 €. Lots : 340. ›› Residence with park, 1-bed, 57 m², crossing, 
high fl oor, south facing terrace, quiet, park view and sea view. Kitchen, 
adjoining living room on terrace, bedroom, bathroom, WC. Cellar, private 
parking. Virtual visit on our site. EPC: D. Ref.: 163193546. Charges/yr : 2382 €.

NICE CIMIEZ/GEORGE V   283 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Copropriété avec gardien, étage élevé, 3/4P 65 m², dble expo, parfait état. Séjour 
dble, terrasse sud, 2 ch., cuisine indép. Dressing, loggia. Parquet, dble vitrage. Cave. 
Pkg collectif aisé. Proche tram. Visite virtuelle sur notre site. DPE : D. Réf. : 160910280. 
Charges/an : 2265 €. Lots : 267. ›› Co-ownership with caretaker, high fl oor, 
3/4-roomed 65 m², double exposure, perfect condition. Double lounge, south 
facing terrace, 2 bedrooms, kitchen. Dressing, loggia. Parquet, double glazing. 
Cellar. Easy parking. Near tram. EPC: D. Ref.: 160910280. Charges/yr : 2265 €.

NICE PASTEUR   175 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Dans villa en copro, 2P 56 m² rénové avec soin, vue jardins «Régina», cuisine 
ouverte, séjour d’angle lumineux, CHB, douche à l’italienne. Clim réversible, dble 
vitrage, porte blindée, parquets. Stationnement aisé réservé aux résidents. DPE : D. 
Réf. : 163133858. Charges/an : 2202 €. Lots : 8. ›› Villa in co-ownership, 1-bed 56 
m² renovated with care, overlooking «Regina» gardens, open kitchen, bright 
corner living room, walk-in shower. Reversible AC, double glazing, security door, 
parquet fl oors. Easy parking. EPC: D. Ref.: 163133858. Charges/yr : 2202 €.

NICE CIMIEZ   298 000 €2P

Dans immeuble bourgeois, grand et splendide 2P en étage élevé, aux prestations 
ra�  nées. Entrée, séjour, cuisine équipée, chambre de maître avec salle de 
bains attenante, WC et de nombreux espaces de rangement. Rare ! DPE : D. 
Réf. : 160228728. Charges/an : 868 €. Lots : 33. ›› Bourgeois building, large 
and splendid 1-bed on high fl oor, with refi ned features. Entrance, living 
room, fi tted kitchen, master bedroom with en-suite bathroom, WC and 
plenty of storage space. Rare! EPC: D. Ref.: 160228728. Charges/yr : 868 €.

NICE DUBOUCHAGE   371 000 €2P

COUP DE COEUR
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EXCLUSIVITÉ

Av. de Verdun : 3P 84 m² proche de la mer. Double séjour, chambre, 
cuisine indépendante avec balcon et salle de bain. Prévoir rénovation. 
Idéal pied-à-terre ou profession libérale. Visite virtuelle sur notre site. 
DPE : D. Réf. : 160089666. Charges/an : 1320 €. Lots : 23. ›› 2-bed 
84 m² near the sea. Double living room, bedroom, kitchen with balcony 
and bathroom. Work required. Ideal investment or liberal profession. 
Virtual visit on our site. EPC: D. Ref.: 160089666. Charges/yr : 1320 €.

NICE CARRÉ D’OR   395 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Dernier étage dans bourgeois rénové avec asc., magnifi que 3P, 77 m² en duplex, dble expo., vue 
sur la Place. Lumineux séjour d’angle 51 m², cuisine ouverte, prestations modernes. 2 ch. dont
 1 en mezzanine. 2 SDE avec WC, dressing. Bien d’exception. Parquets, clim. réversible. Charges/
an : 1448 €. Lots : 24. ›› Top fl oor, stately building, renovated, with lift. Beautiful 2-bed duplex 
77 m², double exposure. View of the square. Bright corner living room 51 m², open kitchen, 
modern materials. 2 bedrooms - 1 mezzanine. 2 shower rooms with toilet, dressing room. 
Outstanding product. Parquet fl oors, reversible air conditioning. Charges/yr : 1448 €.

NICE PLACE MASSENA   595 000 €5P

4/5P, 120 m², hall d’entrée, double séjour 33 m², cuisine indép., 3 chambres, 
2 bains, 2 WC et rangements. Parquets de grande facture, belle hauteur 
sous plafond, moulures, cave. Possibilité de location de garage. Bien rare ! 
DPE : C. Réf. : 146271309. Charges/an : 2550 €. Lots : 16. ›› 4/5-roomed, 120 m², 
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

3P NICE OUEST NAPOLEON III   289 000 €

EXCLUSIVITÉ



EXCLUSIVITÉ

Dans résidence fermée avec gardien, proche des commerces de l’Araucaria, 4P 
très lumineux, très bon état, large séjour avec cuisine US s’ouvrant sur une terrasse, 
3 grandes chambres, salle d’eau et WC, balcon et cave. DPE : D. Réf. : 2320182. 
Charges/an : 3000 €. Lots : 280. ›› Closed residence with guard, close to the 
shops of the Araucaria, 3-bed, very bright, very good condition, large living 
room with kitchen opening onto a terrace, 3 large bedrooms, bathroom and 
toilet, balcony and cellar. EPC: D. Ref.: 2320182. Charges/yr : 3000 €.

NICE NAPOLÉON III   307 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Dans résidence bien entretenue avec piscine, proche de la Pignata, F1 en 
dernier étage d’env. 30 m², très lumineux et sans vis-à-vis, belle pièce à vivre 
avec rangement, cuisine ind, salle d’eau avec WC, terrasse 12 m², clim. et cave. 
DPE : D. Réf. : 2321357. Charges/an : 1120 €. ›› Well maintained residence with 
pool, 1-bed on the top fl oor of approx. 30 m², very bright and without opposite, 
beautiful living room with storage, kitchen, bathroom with toilet, terrace 12 m², 
air conditioning and cellar. EPC: D. Ref.: 2321357. Charges/yr : 1120 €.

NICE FABRON   160 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Superbe maison individuelle 4P, résidence avec piscine, 97 m² parfait état : 
entrée, séjour 40 m², jardin 300 m². cuisine équipée, WC, 2 chambres avec 
placards, SDB, chambre de maître avec SDE, WC. Garage double 30 m², 
parking. DPE : C. Réf. : 2283269. ›› Superb detached 3-bed house, residence 
with pool, 97 m², perfect condition: entrance, living room 40 m², garden 
300 m². Fitted kitchen, wc, 2 bedrooms with cupboards, bathroom, suite 
with toilet. Double garage 30 m², parking. EPC: C. Ref.: 2283269.

NICE FABRON   580 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Résidence avec piscine et tennis, 3P, 77 m², très bon état. Grand séjour avec cuisine 
ouverte donnant sur belle terrasse 22 m² Sud-Est, vue mer imprenable, 2 grandes 
chambres, SDB et 2 WC. Parking sous-sol + cave. Calme. DPE : D. Réf. : 2286951. 
Charges/an : 3408 €. Lots : 54. ›› Residence with pool & tennis, 2-bed, 77 m² in 
very good condition. Vast lounge with open kitchen opening on nice terrace 22 m² 
facing South-East, sea view, 2 large bedrooms, bathroom and 2 wc. Underground 
parking place + cellar. Calm. EPC: D. Ref.: 2286951. Charges/yr : 3408 €.

NICE FABRON   438 000 €3P
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AGENCE DE FABRON
197, Promenade des Anglais - 06200 Nice

fabron@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 97 07 24 24
GINESTIMMO

341, chemin de la Ginestière - 06200 Nice
ginestimmo@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 97 53 97

ARAUCARIA
63, Avenue Sainte Marguerite - 06200 Nice

araucaria@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 22 53 77 53

WWW.GROUPEPALAISIMMOBILIER.COM
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04 22 53 77 53 04 22 53 77 5304 22 53 77 53 04 22 53 77 53

04 97 07 24 24 04 97 07 24 24

04 93 97 53 9704 93 97 53 97

EXCLUSIVITÉ

Grand studio vue mer ,en étage élevé, 30 m² + terrasse. Entrée, cuisine 
équipée, salle d’eau, séjour donnant sur la terrasse. Appartement en 
parfait état. Au pied des commerces, de la plage et du tramway. DPE : C. 
Réf. : 2291764. Charges/an : 1740 €. ›› Large studio sea view, high 
fl oor, 30 m² + terrace. Entrance, fi tted kitchen, bathroom, living room 
opening onto the terrace. Apartment in perfect condition. At the foot 
of shops, beach and tram. EPC: C. Ref.: 2291764. Charges/yr : 1740 €.

NICE CALIFORNIE   145 000 €S

EXCLUSIVITÉ

4P, 72 m², tbe. Séjour, cuisine US, grande terrasse 30 m², 3 chambres dont une accès 
véranda, 2ème terrasse de 25 m², salle de bain. Grand garage fermé. Environnement 
agréable, à deux pas des commerces, des plages et du futur tramway. DPE : NC. 
Réf. : 2166939. Charges/an : 2160 €. ›› 3-bed, 72 m², very good condition. Living 
room, kitchen, large terrace 30 m², 3 bedrooms including veranda, 2nd terrace 
of 25 m², bathroom. Large closed garage. Pleasant environment, close to shops, 
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

NICE CARRÉ D’OR   190 000 €2P

Proche mer et centre, dans bel immeuble de standing, 3P en étage avec 
terrasse, entrée, séjour avec terrasse, cuisine US équipée, 2 chambres. 
Cave et parking en sous-sol . DPE : F. Réf. : B-E11MQ1. Charges/an : 
2200 €. Lots : 84. ›› Close to the sea and center, in nice luxury 
building, 2-bed on upper fl oor with terrace, entrance, lounge with 
terrace, fi tted open kitchen, 2 bedrooms. Cellar and parking in the 
basement. EPC: F. Ref.: B-E11MQ1. Charges/yr : 2200 €.

NICE BAS GROSSO   315 000 €3P

Résidence de luxe, étage élevée, ascenseur, séjour avec cuisine US 
haut de gamme, terrasse au calme absolu. L’ensemble en parfait état. 
Gardien. DPE : C. Réf. : B-E0PWX3. Charges/an : 1920 €. Lots : 424. 
›› Luxury residence, high fl oor, elevator, living room with high end 
open kitchen, quiet terrace. In perfect condition. Caretaker. EPC: C. 
Ref.: B-E0PWX3. Charges/yr : 1920 €.

NICE PROCHE MASSENA   225 000 €2P

Proche tous commerces et tramway, studio vendu libre, en bon état, 
o� rant pièce principale avec kitchenette et salle d’eau. Honoraires 
charge du vendeur. Idéal locatif. DPE : C. Réf. : B-E11MRG. Charges/an: 
1538 €. Lots : 60. ›› Foch, close to all shops and tram, studio sold free 
of tenant, in good condition, o� ering main room with kitchenette 
and bathroom. Fees charge to the seller. Ideal rental. EPC: C. 
Ref.: B-E11MRG. Charges/yr : 1538 €.

NICE CENTRE FOCH   88 000 €S

3P, beau bourgeois ravalé, dernier étage, asc. chaque pièce avec balcon, 
verrière dans l’entrée triple exposition, vue sur l’église russe et la colline. 
Très atypique pour amateur de bel ancien. Honoraires charge vendeur. 
DPE : D. Réf. : B-E12NBT. Charges/an : 1068 €. Lots : 22. ›› 2-bed, 
renovated stately building, top fl oor, lift, each room with balcony, 
canopy in the triple exposure entrance, view of the Russian church and 
the hill. Atypical. Seller fees. EPC: D. Ref.: B-E12NBT. Charges/yr : 1068 €.

NICE TZAREWITCH   340 000 €3P

Proche mer et commodités, dans immeuble récent de standing, vaste 2P, 
3ème étage, calme, terrasse ouest, cuisine indép. aménagée, SDB, WC 
séparé, vendu meublé et en parfait état ! Honoraires charge vendeur. DPE : 
C. Réf. : B-E01BOQ. Charges/an : 1340 €. Lots : 35. ›› Close to the sea and 
conveniences, in recent luxurious building, vast 1-bed in 3rd fl oor, calm, west 
facing terrace, done up independent kitchen, bathroom, wc, sold furnished and 
in perfect condition! Seller fees. EPC: C. Ref.: B-E01BOQ. Charges/yr : 1340 €.

NICE FLEURS   275 000 €2P
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En étage élevé dans immeuble de standing, superbe F1/2, au calme, avec 
grand balcon ouest, vue dégagée. Lumineux, belle hauteur sous plafonds, 
climatisation, store. Idéal pied-à-terre ou investissement locatif. Proche mer et 
tramway. DPE : D. Réf. : 382120. Charges/an : 840 €. ›› On high fl oor in luxury 
building, superb 1/2-roomed, quiet, with large west facing balcony, open 
view. Bright, high ceilings, air conditioning, storage. Ideal rental investment. 
Near sea and tramway. EPC: D. Ref.: 382120. Charges/yr : 840 €.

NICE FLEURS   189 500 €S

Face à la mer, sur la Promenade, dans bel immeuble avec gardien, très agréable 
rez -de-jardin, en très bon état. Entrée, séjour ouvrant sur la terrasse exposée 
Sud, chambre, cuisine indépendante, salle d’eau, lumineux, climatisation. DPE : D. 
Réf. : 383429. Charges/an : 1500 €. ›› Facing the sea, on the Promenade, beautiful 
building with caretaker, on garden fl oor, in very good condition. Entrance, living 
room opening onto the south facing terrace, bedroom, kitchen, shower room, 
bright, air conditioning. EPC: D. Ref.: 383429. Charges/yr : 1500 €.

NICE PROMENADE DES ANGLAIS   260 000 €2P

Dans très bel immeuble bourgeois ravalé, à 2 pas de la mer, en étage élevé, 
au calme, lumineux, très bon état, moulures, clim, entrée, séjour avec 
cuisine équipée, 2 belles chambres, salle de bain, salle d’eau, 2 toilettes, cave. 
DPE : D. Réf. : 374695. Charges/an : 2976 €. Lots : 22. ›› In a beautiful renovated 
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
Superb sea view. 3 roomed of 83 m² crossing south/north, 2nd fl oor, 
cellar. Terrace of 12 m². Park with swimming pool. Possibility parking 
in add. EPC: NC. Ref.: 380375. Charges/yr : 3600 €.

NICE MONT BORON   750 000 €3P

BAISSE DE PRIX

Proche de l’église russe, beau 2P de 70 m² avec grand salon et 
balcon, en RDC. Bien placé et en très bon état. Cuisine US équipée. 
Plein sud, lumineux. Cave, climatisation. DPE : NC. Réf. : 380149. 
Charges/an : 1291 €. ›› Near the Russian church, beautiful 1-bed 
70 m² with large living room and balcony, on the ground fl oor. Prime 
location, very good condition. Fitted open kitchen. South facing, bright. 
Cellar, air conditioning. EPC: NC. Ref.: 380149. Charges/yr : 1291 €.

NICE TZAREWITCH   235 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Résidence «Palais Méditerranée». Superbe 2P 45 m² env., étage élevé. 
Vaste terrasse 21 m² plein Sud. Excellent état. Lumineux. Très bonne 
rentabilité locative. Immeuble standing. Accès direct Promenade. DPE : NC. 
Réf. : FR371133. Charges/an : 2208 €. ›› «Mediterranean Palace» residence. 
Superb 1-bed 45 m² on high fl oor. Large terrace of 21 m² facing south. Excellent 
condition. Bright apartment. Very good rental profi tability. Luxury building. Direct 
access to the Promenade. EPC: NC. Ref.: FR371133. Charges/yr : 2208 €.

NICE PALAIS MÉDITERRANÉE   350 000 €2P



CAMILLA DORA ESTATES
6, Rue Massenet – 06000 Nice 

 contact@camilladoraestates.com

04 92 00 04 03 
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VUE MER

Vue panoramique mer et collines, villa contemporaine plein Sud, sur 2 étages, 
175 m² + sous-sol + garage 50 m², terrain 1200 m². Grandes terrasses, piscine, 
pool-house. 4 chambres, pas de vis-à-vis. A 5 min commerce, 10 min de la mer. 
DPE : NC. Réf. : 1841524. ›› Panoramic sea and hills views, contemporary 
villa facing south, on 2 fl oors, 175 m² + basement + garage 50 m², plot 
1200 m². Large terraces, pool, pool house. 4 bedrooms, not overlooked, 
just steps from shops, 10 min from the sea. EPC: NC. Ref.: 1841524.

NICE SAINT-ANTOINE-DE-GINESTIÈRE   1 380 000 €V

COUP DE COEUR

À coté du bd V. Hugo, 5 min mer et piétonne, 4ème étage, bel immeuble Art 
Déco, magnifi que 3P 82 m² Sud/Nord avec balcons. Ensoleillé toute l’année, 
dble séjour, cuisine US équipée, 2 chambres, 2 SDD. Clim. Cave. DPE : D. 
Réf. : 541. Charges/an : 2352 €. ›› Next to V. Hugo bd, sea and pedestrian area, 
4th fl oor of a beautiful Art Deco building, 2-bed of 82 m², South/North with 
balconies. Sunny all year round, dble living room, fi tted kitchen, 2 bedrooms, 
2 shower rooms. AC. Cellar. EPC: D. Ref.: 541. Charges/yr : 2352 €. 

NICE MUSICIENS   525 000 €3P

RARE

Emplacement exceptionnel ! Sur le Quai des Etats-Unis, en face de la mer, des 
plages et à cote du Jardin Albert 1er. 3P de 75 m², vue mer latérale et situé dans un 
magnifi que immeuble bourgeois. Lumineux, climatisé et traversant E/O. DPE : D. 
Réf. : 2307814. Charges/an : 620 €. ›› Exceptional location! On the Quai des 
Etats-Unis, facing the sea, beaches and next to the Albert 1st Garden. 2-bed 
of 75 m², side sea view and located in a beautiful bourgeois building. Bright, 
air conditioned and crossing E/W. EPC: D. Ref.: 2307814. Charges/yr : 620 €.

VIEUX NICE      575 000 €3P

NOUVEAUTÉ

À coté du bd Victor Hugo et 7 min de la mer, à l’étage d’un immeuble de 
standing, 3P climatisé de 82 m² avec balcon à l’Ouest. Lumineux, bien 
agencé en entièrement rénové avec bon goût. Cave, possibilité d’acquérir 
un garage. DPE : NC. Réf. : 2330761. ›› Next to Victor Hugo bd and 7mn 
from the sea, on the 1st fl oor of a luxury building, AC, 2-bed of 82 m² with 
balcony facing west. Bright, well arranged and completely renovated 
with good taste. Cellar, optional garage. EPC: NC. Ref.: 2330761.

NICE MUSICIENS   519 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

À 10 min du centre-ville et des plages, dans une résidence de standing de 2012, 
beau 2P de 41 m² avec un joli jardin et une magnifi que terrasse plein Sud-Est 
de 158 m². Séjour avec cuisine US équipée, chambre, salle de douche et WC. 
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

Spécial investisseur. Agréable studio, séjour, kitchenette, SDB, terrasse. 
Vue dégagée sur verdure et mer. Vendu avec locataire sérieux (bail 
meublé). DPE : D. Réf. : 119765. Charges/an : 809 €. ›› Investment. 
Nice studio, lounge, kitchenette, bathroom, terrace. Clear view/
greenery and sea. Sold with serious tenant (furnished lease). EPC: D. 
Ref.: 119765. Charges/yr : 809 €.

NICE FAC DE LETTRES   85 000 €S

Proche mer et gare, très agréable appartement, double exposition, 
parfait état, cuisine US, salle de bains en marbre rose et salle de douches, 
nombreux rangements, 2 WC. Idéal 1er achat ou investissement. DPE : NC. 
Réf. : 2239167. Charges/an : 1656 €. ›› Near sea and train station, very 
nice apartment, double exposure, perfect condition, kitchen, pink marble 
bathroom and shower room, plenty of storage, 2 toilets. Ideal 1st purchase 
or investment. EPC: NC. Ref.: 2239167. Charges/yr : 1656 €.

NICE GAMBETTA/MUSICIENS   265 000 €3P

Agréable 2 pièces agencé en appartement de vacances, superbe vue 
mer sur terrasse, calme, parking collectif dans résidence sécurisée, 
gardien. À voir. DPE : D. Réf. : 89027. Charges/an : 1539 €. Lots : 193. ›› 
Pleasant 2 rooms arranged in holidays apartment, superb sea view 
from the terrace, calm, parking lot in secure residence, guard. EPC: D. 
Ref.: 89027. Charges/yr : 1539 €.

NICE BAUMETTES   235 000 €2P

« Palais des arts «, proche Promenade, mer, commerces et tramway. Bel 
emplacement pour ce studio lumineux o� rant une terrasse ensoleillée 
avec vue dégagée. Possibilité de garage en supplément. DPE : C. 
Réf. : 89056. Charges/an : 1182 €. Lots : 31. ›› «Palais des arts», 
near promenade, sea, shops and tram. Beautiful location for this 
bright studio with a sunny terrace with open views. Garage option. 
EPC: C. Ref.: 89056. Charges/yr : 1182 €.

NICE RUE DE FRANCE   135 000 €S
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BEAUMONT IMMOBILIER
8, Rue Beaumont – 06300 Nice 
 contact@beaumontimmo.com

04 93 56 66 46 

 

WWW.BEAUMONTIMMO.COM
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COUP DE COEUR

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

Rare ! 2P, 46 m² au 5ème et dernier étage avec ascenseur, quartier 
Désambrois, très lumineux, possibilité cuisine ouverte sur séjour, 
fenêtres changées, vue dégagée, chambre au calme. DPE : D. 
Réf. : 2300436. Charges/an : 1200 €. ›› Rare! 1-bed, 46 m² on the 
5th and top fl oor with elevator, Désambrois area, very bright, possible 
open kitchen, new windows, open view, quiet bedroom. EPC: D. 
Ref.: 2300436. Charges/yr : 1200 €.

Maison individuelle construite en 2004, 106 m² intérieur sur terrain 
2536 m², parfait état, 3 chambres, bureau, Séjour 30 m², dble garage, 
2 bains, 3 WC, clim., calme. Possibilité de construire une autre maison 
de 80 m² sur le terrain. DPE : C. Réf. : 2220329. ›› Detached house 
built in 2004, 106 m² interior on ground 2536 m², perfect condition, 
3 bedrooms, o�  ce, lounge 30 m², double garage, 2 baths, 3 WC, AC, 
Calm. Possibility to build another house of 80 m² on the ground. EPC: 
C. Ref.: 2220329.

Cyrille Besset. Très beau F1 avec superbe terrasse de 18 m², séjour 
de 19 m² pour une superfi cie totale de 31 m². Bon état général, 
très bien placé. Vendu loué 520 € + 80 € de charges. DPE : E. R
éf. : 2271254. Charges/an : 1320 €. ›› Cyrille Besset. Gorgeous 1-bed 
with superb terrace of 18 m², living room of 19 m² for a total area of 31 m². 
Good condition, very well located. Sold rented 520 € + 80 € charges.
EPC: E. Ref.: 2271254. Charges/yr : 1320 €.

LEVENS ROUTE DE ST-BLAISE   449 000 €VNICE CENTRE LEPANTE   185 000 €2P

NICE NORD CESSOLE   120 000 €S

Superbe LOFT bien placé, mi-Gambetta, au calme d’une petite rue, 
très bel appartement comprenant : grand séjour sur cuisine ouverte 
aménagée, chambre, salle de douche et buanderie donnant sur 
la cuisine. DPE : G. Réf. : 2251439. Charges/an : 1200 € ›› Superb 
LOFT well located, Gambetta bd, in the peace of a small street, very 
nice fl at consisting of: vast lounge on fi tted open kitchen, bedroom, 
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